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Gabbiano fotel barberski Tiziano biało czarny

Cena 1 999,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148468

Kod producenta AC148468

Kod EAN 5906717414015

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa włoska marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka
wykonania oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu,
takich jak fotele, myjnie czy infrazony.

Elegancki fotel barberski
Stylowy fotel barberski Gabbiano Tiziano to nowoczesny mebel wyposażony w efektywny podnośnik hydrauliczny oraz
regulowane oparcie. Bogate możliwości dostosowania pozwalają na perfekcyjne dopasowanie fotela do przeprowadzanych
zabiegów, co znacznie podnosi komfort usług. Estetyczne wykończenie sprawi, że fotel stanie się ozdobą każdego salonu
barberskiego, a wysoka funkcjonalność zapewni wygodę oraz efektywność pracy.

Dogodne możliwości regulacji
Trwały podnośnik hydrauliczny umożliwia regulację wysokości siedziska w granicach 52-66 cm, nawet w trakcie
przeprowadzania usługi. Gwarantuje to bardziej ergonomiczną pracę, zapewniając możliwość dopasowania poziomu
siedziska w dowolnym momencie do wzrostu zarówno klienta, jak i barbera. Mebel posiada odchylane oparcie, dzięki czemu
możliwe jest ułożenie osoby na fotelu w dogodnej, półleżącej pozycji. Takie ustawienie gwarantuje lepszy dostęp do
zarostu klienta. Wysuwany zagłówek zapewnia doskonałe podparcie dla głowy, dzięki możliwości dopasowania do
indywidualnych potrzeb.

Udogodnienia dla komfortu pracy
Szerokie siedzisko wypełnione odporną na odkształcenia pianką gwarantuje klientowi wygodę w trakcie zabiegów. Oparcie
obite jest skórą syntetyczną i pozwala na zajęcie dogodnej pozycji, zapewniając doskonałe wsparcie dla pleców, co ma
znaczenie zwłaszcza w przypadku dłuższych zabiegów. Wyposażenie fotela w mechanizm pełnego obrotu sprawia, że praca
fryzjera staje się bardziej efektywna i wygodna. Tapicerowane podłokietniki umieszczone na odpowiedniej wysokości
umożliwiają prawidłowe ułożenie barków klienta – sprawia to, że nie chowa głowy w ramionach ani się nie garbi –
znacząco ułatwiając wykonywanie precyzyjnych zabiegów. Solidna, szeroka podstawa odpowiada za doskonałą stabilność
mebla podczas pracy.

Klasyczny, retro design
Stabilna konstrukcja podstawy z elementami w odcieniach bieli i chromu zapewnia wysoki komfort użytkowania.
Wypełnienie z trwałej, odpornej na odkształcenia pianki oraz obicie wykonane z przyjemnej w dotyku skóry syntetycznej 
zapewniają trwałość mebla i jego komfortowe użytkowanie przez długi czas. Sprawiają również, że sprzęt jest odporny
na wilgoć, wytrzymały oraz łatwy do czyszczenia. Pokrycie w odcieniach czerni wraz z oryginalnym pikowaniem nadają
mu wyjątkowego charakteru. Designerski kształt nawiązuje do stylu vintage i pozwala fotelowi doskonale wpasować się w
klimat salonów barberskich.
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Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą, podnóżek, zagłówek.

Dane:
Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: okrągła
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolor obicia: odcienie czerni
Kolor podstawy: odcienie bieli i chromu
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